ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 29 декабря 2014 года № 644

О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ и услуг на территории Республики Крым в переходный период, утвержденное постановлением Совета министров Республики Крым от 09 июля 2014 года № 190

В соответствии со статьёй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести изменение в Положение о закупке товаров, работ и услуг на территории Республики Крым в переходный период, утверждённое постановлением Совета министров Республики Крым от 09 июля 2014 года № 190, дополнив пункт 3 раздела 2 главы 1 подпунктом 48 следующего содержания:

«48) услуги питания, предоставляемые учреждениям, отнесенным к ведению Министерства здравоохранения Республики Крым».

Глава Республики Крым, Председатель Совета министров Республики Крым

С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя Совета министров Республики Крымруководитель Аппарата Совета министров Республики Крым

Л. ОПАНАСЮК